

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
BABA GANG NATH SPORTS COMPLEX
MUNIRKA, NEW DELHI - 110067**

No. F-2(05)BGNSC/DDA/15-16/Sports/306

Dated: 10.12.2019

CORRIGENDUM

Auction Notice invited vide Letter No. F-2(05)BGNSC/DDA/15-16/Sports/305 dated 05.12.2019 was to be held on 13th December 2019 at 12:00 Noon. Due to administrative reasons the Auction has been postponed and re-scheduled for 20th December 2019 at 12:00 Noon.

A.E (Civil)/BGNSC

Copy to:

1. Director System, DDA.
2. Chairman Auction Committee
3. Sr. A.O. (Sports), DDA
4. Secretaries of all Sports Complexes with the request to arrange to place the auction notice on the notice board of the complexes.
5. AAO/BGNSC
6. AE(Civil & Elect.)/BGNSC, AD(Hort.)/BGNSC
7. Sh. Durgesh Kumar Rai, AE(Elect.)/QGC for information please.
8. Notice Board/BGNSC

दिल्ली विकास प्राधिकरण
बाबा गण नाथ खेल परिसर
मुनिरका, नई दिल्ली - 110067

नंबर एफ -2 (05) बीजीएनएससी / डीडीए / 15-16 / खेल / 306

दिनांक: 10.12.2019

शुद्धिपत्र

नीलामी सूचना को पत्र क्रमांक F-2 (05) BGNSC / DDA / 15-16 / खेल / 306 दिनांक 05.12.2019 को आमंत्रित किया गया था, 13 दिसंबर 2019 को दोपहर 12:00 बजे आयोजित किया जाना था। प्रशासनिक कारणों के कारण नीलामी को 20 दिसंबर 2019 को दोपहर 12:00 बजे के लिए स्थगित कर दिया गया है।

A.E (सिविल) / BGNSC

कॉपी:

1. निदेशक प्रणाली, डीडीए।
2. अध्यक्ष नीलामी समिति
3. सीनियर ए.ओ. (खेल), डीडीए
4. सभी स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स के सचिव नीलामी नोटिस को कॉम्प्लेक्स के नोटिस बोर्ड पर लगाने की व्यवस्था करने का अनुरोध करते हैं।
5. एएओ / BGNSC
6. आई (सिविल और इलेक्ट।) / बीजीएनएससी, एडी (हॉर्ट।) / बीजीएनएससी
7. श्री। दुर्गेश कुमार राय, आई (चुनाव।) / QGC जानकारी के लिए कृपया।
8. नोटिस बोर्ड / बीजीएनएससी